B59960C0160A070 Details PDF
Copyright © 2020 Pouzdan distributer elektroničkih komponenti
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
EPCOS B59960C0160A070 EPCOS Supplier EPCOS Distributor
EPCOS
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte specifikacije za
detalje o proizvodu.
BROJ DELA B59960C0160A070
PROIZVOĐAČ EPCOS
OPIS THERMISTOR PTC 5.6 OHM 25% DISC
STATUS BEZ VODE / ROHS STATUS Bez olova / RoHS Compliant
DOSTUPNA KOLIČINA 56106 pcs
TEHNIČKI LIST
PAKET UREĐAJA ZA DOBAVLJAČE -
SERIES -
OTPOR TOLERANCIJE ±25%
OTPORNOST @ 25 ° C 5.6 Ohms
PAKOVANJE Bulk
PAKET / SLUČAJ Disc, 11.5mm Dia x 3.5mm W
DRUGE NAZIVE
495-76401
B59960C 160A 70
B59960C0160A070-ND
B59960C160A70
RADNA TEMPERATURA -40°C ~ 125°C
TIP MONTAŽE Through Hole
NIVO OSETLJIVOSTI NA VLAGU (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS BEZ VODE / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
DETALJAN OPIS PTC Thermistor 5.6 Ohms Disc, 11.5mm Dia x 3.5mm W
B59960C0160A070
Broj dela: B59960C0160A070
Proizvođač / robna marka: EPCOS
Opis proizvoda THERMISTOR PTC 5.6 OHM 25% DISC
Datasheets:
Status RoHs Bez olova / RoHS Compliant
Stanje zaliha 56106 pcs stock
Ship From hong kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
B59960C0160A070.pdf
REQUEST FOR QUOTATION
Specifikacije B59960C0160A070
B59960C0160A070.pdf
Povezane oznake
Srodni proizvodi
B59965C160A51
Proizvođači:  EPCOS
Opis:  THERMISTOR PTC
In stock:  121288 pcs
RFQ
B59960C0120A051
Proizvođači:  EPCOS
Opis:  PTC RESET FUSE 80V 250MA RADIAL
In stock:  114444 pcs
RFQ
B59965C120A51
Proizvođači:  EPCOS
Opis:  PTC RESET FUSE 30V 600MA RADIAL
In stock:  5928 pcs
RFQ
B59960C0120A070
Proizvođači:  EPCOS
Opis:  PTC RESET FUSE 80V 250MA RADIAL
In stock:  55455 pcs
RFQ
B59960C0120A054
Proizvođači:  EPCOS
Opis:  PTC RESET FUSE 80V 250MA RADIAL
In stock:  2730 pcs
RFQ
B59965C0120A054
Proizvođači:  EPCOS
Opis:  PTC RESET FUSE 30V 600MA RADIAL
In stock:  3099 pcs
RFQ
B59960C0080A051
Proizvođači:  EPCOS
Opis:  PTC RESET FUSE 80V 130MA RADIAL
In stock:  6128 pcs
RFQ
B59965C0160A070
Proizvođači:  EPCOS
Opis:  PTC RESET FUSE 20V 700MA RADIAL
In stock:  69602 pcs
RFQ
B59960C0130A070
Proizvođači:  EPCOS
Opis:  PTC RESET FUSE 80V 250MA RADIAL
In stock:  83297 pcs
RFQ
B59965C0160A054
Proizvođači:  EPCOS
Opis:  PTC RESET FUSE 20V 700MA RADIAL
In stock:  4423 pcs
RFQ
B59965C0120A070
Proizvođači:  EPCOS
Opis:  PTC RESET FUSE 30V 600MA RADIAL
In stock:  57099 pcs
RFQ
B59960C0080A070
Proizvođači:  EPCOS
Opis:  PTC RESET FUSE 80V 130MA RADIAL
In stock:  56090 pcs
RFQ